ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О проекте решения Совета Евразийской экономической комиссии

«О Правилах надлежащей дистрибьюторской практики

Евразийского экономического союза»

1. Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической

комиссии «О Правилах надлежащей дистрибьюторской практики

Евразийского экономического союза».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении

10 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

В. Христенко